
$80,320,890.42 6,693,407.53 6,693,407.53 6,693,407.53 6,693,407.53 6,693,407.53 6,693,407.53 6,693,407.53 6,693,407.53 6,693,407.53 6,693,407.53 6,693,407.53 6,693,407.53

Anual Enero Febrero Marzo Abril Junio JulioMayo Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total

Municipio de Huasca de Ocampo, Hidalgo, Hidalgo Calendario del Ingresos del ejercicio Fiscal 2021

Impuestos 280,465.15$3,365,581.80 280,465.15 280,465.15 280,465.15 280,465.15 280,465.15 280,465.15 280,465.15 280,465.15 280,465.15 280,465.15 280,465.15

Impuestos sobre los ingresos $147,900.00 12,325.00 12,325.00 12,325.00 12,325.00 12,325.00 12,325.00 12,325.00 12,325.00 12,325.00 12,325.00 12,325.00 12,325.00

Impuestos sobre el patrimonio $3,013,681.80 251,140.15 251,140.15 251,140.15 251,140.15 251,140.15 251,140.15 251,140.15 251,140.15 251,140.15 251,140.15 251,140.15 251,140.15

Accesorios $204,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00

Derechos 178,140.47$2,137,685.62 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47

Derechos por prestación de servicios $2,137,685.62 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47 178,140.47

Productos 34,650.00$415,800.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00

Productos de tipo corriente $415,800.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00 34,650.00

Aprovechamientos 68,850.00$826,200.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00

Aprovechamientos de tipo corriente $826,200.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00 68,850.00

Participaciones y Aportaciones 6,112,098.91$73,345,187.00 6,112,098.91 6,112,098.91 6,112,098.91 6,112,098.91 6,112,098.91 6,112,098.91 6,112,098.91 6,112,098.91 6,112,098.91 6,112,098.91 6,112,098.91

Participaciones $37,574,512.00 3,131,209.33 3,131,209.33 3,131,209.33 3,131,209.33 3,131,209.33 3,131,209.33 3,131,209.33 3,131,209.33 3,131,209.33 3,131,209.33 3,131,209.33 3,131,209.33

Aportaciones $25,010,287.00 2,084,190.58 2,084,190.58 2,084,190.58 2,084,190.58 2,084,190.58 2,084,190.58 2,084,190.58 2,084,190.58 2,084,190.58 2,084,190.58 2,084,190.58 2,084,190.58

Convenios $10,760,388.00 896,699.00 896,699.00 896,699.00 896,699.00 896,699.00 896,699.00 896,699.00 896,699.00 896,699.00 896,699.00 896,699.00 896,699.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 19,203.00$230,436.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00

Subsidios y Subvenciones $230,436.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00 19,203.00


